

اعتراض کمیته ملی المپیک ایران به سیاسی بازی عربستان

رئیس کمیته ملی المپیک با ارسال نامه‌ای به رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: ایران به روایت مراجع قابل اتکا امن‌ترین و آرام‌ترین کشور در منطقه آشوب‌زده‌های مانند خاورمیانه به حساب می‌آید. به نقل از کمیته ملی المپیک، در پی حواشی به‌وجود آمده از سوی برخی باشگاه‌ها و همچنین فدراسیون فوتبال عربستان مبنی بر نام بودن ایران جهت میزبانی رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا، رئیس کمیته ملی المپیک و عضو هیات اجرایی شورای المپیک آسیا طی نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض خود را در این باره اعلام داشت.

ذوب آهن دقیقه ۹۰ پیروزی را از دست داد

تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان با تساوی در زمین استقلال اهواز شانس بازگشت به رده سوم لیگ برتر را از دست داد تا جایگاه پرسپولیس در مکان سوم تثبیت شود. به گزارش مهر، هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر از ساعت ۱۵ دبروز با برگزاری ۳ دیدار هم‌زمان پی گرفته شد که در یکی از دیدارهای برگزار شده تیم ذوب آهن در زمین استقلال اهواز یک - یک متوقف شد تا ۳۳ امتیازی شده و در رده چهارم جدول قرار گیرد. بدین ترتیب پرسپولیس در مکان سوم جدول باقی ماند. تیم گسترش فولاد تبریز هم با برد ارزشمندی که مقابل ملوان انزلی کسب کرد جمع امتیازاتش را به عدد ۲۸ رساند و در رده هشتم جدول جایگزین نفت تهران شد. در تهران نیز تیم راه‌آهن به مصاف سیاه‌جامگان رفت ولی برابر این تیم بدون گل متوقف شد. بنا این نتیجه سیاه‌جامگان و راه‌آهن در رده‌های چهاردهم و پانزدهم باقی ماندند.

کی‌روش به کارش در تیم ملی ادامه می‌دهد

رئیس فدراسیون فوتبال درباره استعفا کارلوس کی‌روش گفت: ایشان به کار خود در تیم ملی ادامه می‌دهد و خواسته‌های منطقی هم دارد که باید برای حضور در جام جهانی فوتبال آنها را برآورده کنیم. علی کفاشیان بعد از نشست با کارلوس کی‌روش در جمع خبرنگاران گفت: ایشان حق دارد درباره مسائل پیش‌آمده و آینده تیم ملی فوتبال نگران باشد. کی‌روش امکانات می‌خواهد و می‌گوید بعد از فروردین من باید امکاناتی را برای آماده‌سازی تیم ملی داشته باشم. اگر فدراسیون نتوانست این امکانات را تامین کند من می‌مانم ولی اگر این امکانات مهیا نشود من می‌روم که حرف او منطقی است. وی در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون می‌تواند خواسته‌های کی‌روش را برآورده کند، گفت: باید رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شود و باید دید رئیس بعدی چه کسی است و این خواسته‌ها را انجام دهد. کفاشیان درباره اینکه آیا با استعفا کی‌روش موافقت خواهید کرد، گفت: خیر! فعلا که ایشان هست و باید کار را به پیش ببرد. من اعتقاد دارم حرف کی‌روش منطقی است. ما باید بتوانیم برای آماده‌سازی تیم ملی جهت حضور در جام جهانی امکانات لازم را فراهم کنیم. اگر قرار است حمایت صورت نگیرد، مدام باید دست و پا بزنیم و این بحث‌ها را داشته باشیم.

چرا بازی‌های صدرنشین تماشاگر ندارد؟

رمزگشایی از یک حادثه



در ورزشگاه آزادی ندارد؟

اگر در یک بازی مهم‌تر از استقلال اهواز، مدیریت استقلال، طبقه دوم را رایگان کند باز می‌شود منتظر حضور دست کم ۵۰ هزار هوادار آبی‌ها بود؟ یافتن جواب کمی سخت است و شاید باید منتظر آن بازی خاص ماند و دید اول مدیریت استقلال بازی را رایگان می‌کند و ثابا استقبال صورت می‌پذیرد یا نه؟ با این وجود دلایلی متقن وجود دارد که موجب شده هواداران آبی نسبت به همتایان قرمز خود کمتر به ورزشگاه بیایند. برای پی بردن به دلیل اصلی بهتر است یک مقایسه‌ای انجام دهیم.

برای یافتن پاسخ باید ابتدا این سوال را مطرح کرد چرا در دو بازی پرسپولیس، این استقبال صورت پذیرفته است؟ اگر ۳ ماه قبل یا پیش‌تر، مدیران قرمز یکی از بازی‌های خود را به صورت

چقدر حمله کرد؟ چند موقعیت خاص داشت؟ آنها همانند همه فصل با فوتبال نتیجه‌گرا مقابل پرسپولیس حاضر شدند و به هر ترتیبی که بود تا ثابیه‌های پایانی از حریف پیش افتادند اما در این سو پرسپولیس چه قبل از عقب افتادن چه بعد از آن بارها حرکات ترکیبی انجام داد و تنها این برتری محض رحمتی نسبت به مهاجمان قرمز بود که اجازه نداد بیش‌تر از یک بار (آن هم از روی اتفاق) دروازه استقلال باز شود.

قطعا آنچه برانکو پخته و به روی میز گذاشته، وسوسه‌انگیزتر از دست‌یخت مظلومی است. فارغ از اینکه دو آسپیز چه موادی را در اختیار دارند باید قبول کرد سرمربی آبی‌ها آنچنان که باید و شاید حواسش به بوی مطبوع دست‌یختش نبوده است. استقلال ۲ فصل قبل با امیر قلعه‌نویی تا جایی که توانست با فوتبال نتیجه‌گرا هواداران را از سکوها دور کرد و شاید اگر مظلومی کمی زیبایی را به صدرنشینی‌اش می‌افزود امروز استقبال بیشتری از بازی‌های استقلال صورت می‌پذیرفت.

اگر جایگاه پرسپولیس خانه ۱۴ جدول بود و اگر بلیت طبقه دوم رایگان نبود طبیعتا در بازی با سپاهان این جمعیت به آزادی نمی‌آمد اما برانکو تیمش را با فوتبال هیجان‌انگیز بالا کشید، باشگاه حاضر به هزینه شد و هوادار نشان داد اگر بستر فراهم باشد او ضلع سوم این مثلث استاز این رو اگر استقلالی‌ها خواهان عوض شدن بازی روی سکوها به نفع خودشان هستند بهتر است بعد از مدت‌ها کمی به فکر کمیت باشند. یک غذا علاوه بر مغذی بودن باید بوی مطبوع داشته باشد؛ این همان نکته‌ای است که مظلومی باید به آن توجه کند اگر نه اش و کاسه سکوها همین است که بود، ولو با رایگان کردن کل ورزشگاه.

تقابل مهم و سرنوشت‌ساز استقلال و نفت

منصوریان و آخرین دوئل با استقلال

فینال جام حذفی صعود کرد. استقلال از ۱۹ بازی خود ۳۶ امتیاز به دست آورده و پس از تساوی روز جمعه استقلال خوزستان مقابل تراکتورسازی صدر جدول را با یک امتیاز و بازی کمتر به این تیم واگذار کرد. نفت تهران هم از همین تعداد بازی ۲۶ امتیاز کسب کرده و در صورت کسب ۳ امتیاز این بازی می‌تواند تا رتبه ششم جدول صعود کند. برنده این دیدار قطعا با شرایط بهتری در ادامه لیگ ظاهر خواهد شد و تیم بازنده تا حدود زیادی وارد بحران می‌شود.

■ **مظلومی: نمی‌دانم شبایعه استعفا می‌گیرم از کجا آمده است**

سرمربی استقلال می‌گوید شناخت لازم را از تیم نفت دارد. پرویز مظلومی سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر نفت تهران گفت: ابتدا از اینکه نفت در لیگ قهرمانان آسیا حذف شد ابراز تاسف می‌کنم. آنها لیاقت حضور در مراحل بالاتر را داشتند. من برای حمایت از نفت به استادیوم رفتم و احترام زیادی برای منصوریان قائلم. ۲ بازی با این تیم انجام داده‌ایم و شناخت لازم را از آنها داریم. نفت تیم خوبی است که با برنامه بازی می‌کند. روی نقاط قوت و ضعف آنها کار کرده‌ایم و امیدوارم از نقاط ضعف آنها استفاده کنیم و ۳



بود را ارائه دهیم. فوتبال ما دنبال نتیجه است. ما به دنبال ۳ امتیاز هستیم تا بتوانیم در صدر باقی بمانیم. سرمربی استقلال در پاسخ به سوالی درباره ارسال‌های تیمش در بازی با استقلال اهواز و مشکلات مربوط به آن، گفت: در مورد آن بازی صحبت شده است. ما ارسال‌های زیادی داشتیم و حریف خیلی خوب بازی کردوی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا پیشکسوتان پرسپولیس از طارمی حمایت می‌کنند ولی پیشکسوتان استقلال این کار را در مورد شهباززاده نمی‌کنند، اظهار کرد: درباره بحث شهباززاده باید بگویم همان‌طور که تیم‌ها را نمی‌شود با هم مقایسه کرد، مهاجمان را هم نمی‌توان مقایسه کرد. من از بازیکنانی می‌خواهم که در خدمت تیم باشند. شهباززاده همیشه در خدمت تیم بوده است. من کاری به طارمی ندارم، او مهاجم خوبی است ولی شهباززاده مهاجم بسیار خوبی است که توانایی بالایی دارد. من فکر می‌کنم عدم دعوت او به تیم ملی روی روحیه‌اش اثر گذاشت. او در پاسخ می‌کند به جایگاهش در تیم ملی برسد. مظلومی در پاسخ به پرسشی درباره برهانی بیان کرد: او از بزرگان تیم است. ما در تیم‌مان هم بازیکن با تجربه داریم و هم جوان. بازیکنان جلوی ما خیلی نزدیک به هم هستند و شاید فردا او به میدان هم برود. ما به تنباز بازیکنان را استفاده می‌کنیم. او در پاسخ به سوالی درباره استعفا کی‌روش گفت: من راجع به کی‌روش صحبتی نمی‌کنم و تمرکز روی بازی استقلال برابر نفت است. ان‌شالله می‌ماند. تعامل خوبی با او شده است و مطمئنم که از این گروه بالا می‌رویم و او در ادامه راه حضور دارد و برای ادامه رقابت‌ها برنامهریزی می‌کند.

کی‌روش: با خروج من راه برای ورود حامیان تیم امید باز می‌شود

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از ورود به فدراسیون فوتبال برای ارائه استعفانامه‌اش در جمع خبرنگاران حاضر شد و به سوالاتشان پاسخ داد. کارلوس کی‌روش که برای ارائه استعفانامه‌اش به فدراسیون فوتبال رفته بود، در جمع خبرنگاران حاضر شد و در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا یکی از دلایل استعفاش ممانعت از حضور او در جلسه با جیانی اینفانتینو بوده است، گفت: خیلی صادقانه می‌گویم که من احتیاجی به حضور در جلسه‌ای که افرادی مثل اینفانتینو، زیدان یا الکس فرگوسن باشند، ندارم. من هیچ مشکلی با کفاشیان ندارم اما وقتی برخی از نزدیکان او سعی می‌کنند مشکل‌سازی کنند این وقت است که به مشکل برمی‌خوریم. اگر خیلی شفاف مسائل را مرور کنیم، متوجه می‌شوید هیچ مشکلی با کفاشیان ندارم اما به این نتیجه رسیده‌ام که باید با رفتنم به او کمک کنم. خیلی شفاف و صریح بگویم اگر آقای کفاشیان من را نگه دارد، قطعا مردم خوشحال می‌شوند و همین امر هم سبب می‌شود تا مردم از او حمایت کنند ولسی افرادی از گروه طبقه سوم فوتبال از حضور در تیم ملی قطعا ناخرسند خواهند بود. کی‌روش ادامه داد: مطلب بعدی که باید بگویم این است که همه بازیکنان، مهندسان و مسؤولان فوتبال ایران از بدو ورود در ۴ سال پیش با طراحی ساختمان آکادمی فوتبال، در ارتباط بودند و این مرکز قرار بود مرکزی در سطح جهانی باشد که تمام باشگاه‌ها و تیم‌های ملی بزرگ برای ارتقای سطح بازیکنان‌شان از آنها استفاده کنند. وی افزود: در این مدت من و دستیارم بسیار سخت کار کردیم و طراحی‌های لازم انجام شد. مقدمات کار پیش رفت و کار را خودمان استرارت زدیم. این مرکز قرار بود میراثی از من برای فوتبال ایران باشد که مانند فرزندم می‌خواستم آن را برای خدمت به فوتبال ایران بزرگ کنم. سرمربی پرتغالی تیم ملی در ادامه با اشاره به «نقش رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال در تغییر کاربری ساختمان آکادمی» گفت: در مقطع دوم این خانم پزشک در ساخت مرکز دخالت و در واقع از موقعیت سوءاستفاده کردند. من یک روز به خودشان گفتم خواهش می‌کنم این کار را نکنید چون تجهیزات ریکواری پیشرفته و دستگاه‌های تمرینی این مرکز بسیار حساس و مهم هستند و برای آینده فوتبال ایران مفیدند. کی‌روش ادامه داد: به نظر می‌رسد امروز یکی از میراث‌هایم را از دست دادم و آن‌طور که می‌خواستم نشد. شاید این کار به خاطر برخی منافع پزشکی یا کلینیکی آن افراد بود که به این صورت درآمد. سرمربی تیم ملی همچنین گفت: بازیکنان بزرگی مثل علی کریمی و جواد نکونام و نیز بزرگانی مثل افشین پیروانی شاهد ساخت این مرکز تمرینی بودند اما متأسفانه اکنون کار به اینجا کشیده شده است. تکرار می‌کنم من امروز به فدراسیون آمده‌ام تا نه استعفا که درخواست استعفا می‌کنم به رئیس فدراسیون ارائه دهم و تصمیم نهایی در اختیار کفاشیان خواهد بود. کی‌روش ادامه داد: با هر تصمیمی که در این باره گرفته شود، مشکلی ندارم. تنها چیزی که با آن مشکل دارم این است که برخی افراد صحبت‌های خلاف واقعیت را مطرح می‌کنند اگر نه من با صلح و صفا به ایران آمدم و همیشه همین گونه خواهم بود. با خروج من این مسیر باز خواهد شد و همان افرادی که حمایت‌های زیادی از تیم ملی امید ایران انجام دادند، تیم ملی بزرگسالان را نیز حمایت خواهند کرد.

آگهی اخطار



آقای عباس رحمانی (۰۴۷۴۸۶۰۴۹۳۲۲) کارمند: امور مالیاتی شیر و استان تهران

نظر به اینکه در اجرای رای شماره ۳/۹۴/۵۰ هب مورخ ۹۴/۰۸/۲۴ صادر از شعبه سوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری ویژه سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده‌اید.

بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد ضمنا رای مذکور قابل تجدیدنظر می‌باشد و در صورت اعتراض خود را به تهران، خیابان داور ۳۰ روز پس از نشر آگهی اعتراض خود را به تهران، خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور اداره کل منابع انسانی و رفاه (امور قضایی) تسلیم نمایید، در غیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری این رای از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا خواهد بود.

آگهی تجدید فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای



موضوع: خرید، نصب و راه اندازی علائم سطوح پروازی فرودگاههای کشور

از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت خرید اسناد فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای به شرح جدول ذیل تا تاریخ ۹۴/۱۲/۳ اقدام و در صورت تمایل به دریافت اسناد بصورت حضوری یا در دست داشتن معرفی نامه رسمی و اصل قیش بانکی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۶۳۳۸۰۴۰۰۶۸۴۰۴۰۱ خزانه بانک مرکزی (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران) به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

آدرس: فرودگاه بین المللی مهرآباد - خیابان معراج - جنب سازمان هواشناسی - ساختمان شماره ۸- اداره کل تدارکات شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور - اداره قراردادها

ردیف	شماره فراخوان مناقسه عمومی	موضوع تجدید فراخوان مناقسه عمومی
۱	۴۹-۱۱-۹۴-T-ACS۱۰۰	خرید، نصب و راه اندازی علائم سطوح پروازی فرودگاههای کشور

مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۵

متقاضیان در صورت نیاز برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد بصورت غیرحضوری به سایت: <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

۳۶۵۲ م.الف

اداره کل تدارکات - شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور